
UCHWAI,A NR XII I  /124II I
RADY MIEJSKIEJ W JEDRZEJOWIE

z dnia I grudnia 20ll r.

w SPRAWIE OBNIZENIA CENY SKUPU iLvrs, Do cEt-ow wyMrARU poDATKU RoLNEG'

Na poclstawic art' I 8 ust' 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnyrn (Dz. u. z 2001roku Nrl12poz '1591 z -poLn 'z rn ' )o razar t .  e  us i . :us tawy zdn ia15 l i s topada lgg4r .opodatkuro lnym(Dz.u .  22006r .Nr' 136, poz. t)6t) z, poin. zm.) Rada Miejska uchwaia co nastppujl:-'
I l ' obniza sig cenp skr-rpu Zyta do cel6w wyrniaru podatku rolnego ogloszon* w Komunikacie prezesa(ilcirvnego UrzgdLr Statystycznego z dnia 19 paldziernika 201| roku.w sprawie sredniej ceny skupu 2yta za okresptet.vszy'ch trzech l<wartal6w 20l l  roku (M.P.Nr 95, poz.969 ) zkwoty 74,1g zl  za I  dtdo kwoty 45,00 zl  zaI  d r .

! f  2 '  f raci  tnoc uchwala Nr LXVI 459 l l0 Rady Miejskiej  wJgdrzejowie zdnia t2 l istopada 2010 rokLrw sprarvie obnizenia ceny skupu 2yta do cel6w wymiaru poaaiku ,Lln"go .
$ 3' wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jqdrzejowa
Q 4' Uchwaia podlega podaniu do publicznej wiadomo ici przez ,rozprakatowanie obwieszcze6 w rniejscachpLrbliczrrl'ch oraz ogloszeniu w Dzienniku Urzgdor,vym wojew6d'ztwa swigtokrzyskiego .
$ 5' ljchwala wchodzi w zycie po uplywie l4 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym wojew6dztwaSlvigtokrzyskiego i nra zastosowanie od I stycznia 2012 roku.
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U z a s a d n i e n i e

W art. 6 r.rst. 3 gstawy zdnia 15 l istopada 1984 roku opodatku rolnym ( Dz. U. Nr 136. poz- 969 22006 roku

tyto i .n .zr l iapar l i  )Lrprawnionoradygmindoobnizeniacenyskupu2yta,przy imowanej jakopodstawaobl iczania
podatku r.olrreg. rra obszarze gminy. ogloszona wKomunikacie Prezesa GUS zdnia l9 paldziernlka 20ll roku (

M p Nr 95. poz. VOV l srednia cena skupu Zytaza okres pierwszychtrzech kwarlal6w 20 1l roku wynosi 74,18 zl

za  I  c j t  zy ra .  B io r .4c  pod  uwagE podwyzszen ie  ceny  skupuZy tazkwo ty  37 ,64z l za1d t .  do  kwo ty ' 74 .18z l za1d t

,upropono*arno podrlryzszenie ceny skupu Zyta przyjmowanej jako podstawa naliczenia podatku rolnego na terenie

gn.inj Jgdrze.jow na rok 20ll do kwoty 45.00 z\ czyli na poziomie 60,66 % kwoty ogloszonej wKorrrunikacie

nrezesa GUS .
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